АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2021 № 956
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муници
пального района от 23.04.2018 № 498

В целях реализации прав граждан на общедоступное бесплатное
дошкольное образование, в соответствии со статьями 5, 9 и 55 Федерального
закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 55 части 1 статьи 31
Устава Вытегорского района Вологодской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2, утвержденное постановлением
Администрации Вытегорского муниципального района от 23 апреля 2018
года № 498 «О создании районной комиссии по комплектованию
образовательных организаций Вытегорского муниципального района,
реализующих образовательную программу дошкольного образования»
изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Вытегорского муниципального района от 14 апреля 2021 года №373 «О
внесении изменений в постановление Администрации Вытегорского
муниципального района от 23.04.2018 №498».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управление образования Администрации Вытегорского муниципального
района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте
Вытегорского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации района

: ЯК
'к Н.В. Плоских

Приложение к
постановлению

Администрации района
от 25.08.2021 № 956

«Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением
Администрации района

от 23.04.2018 № 498»

Состав районной комиссии по комплектованию
образовательных организаций Вытегорского муниципального района,
реализующих образовательную программу дошкольного образования

Плоских Н.В., заместитель руководителя Администрации Вытегорского
муниципального района, председатель комиссии;

Грачева О.Г., начальник управления образования Администрации
Вытегорского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Соковых Д.И., консультант управления образования Администрации
Вытегорского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Савинова Т.Г., заместитель начальника управления образования

Администрации Вытегорского муниципального района;
Моськина Т.М., заместитель начальника управления образования

Администрации Вытегорского муниципального района;
Костицына Т.К., консультант управления образования Администрации

Вытегорского муниципального района;
Михеева О.А., координатор психолого-педагогического и медико

социального сопровождения Вытегорского муниципального района;
Бесова Н.Н., заведующий БДОУ BMP «Детский сад «Гармония»;
Софонтьева А.В., заведующий БДОУ BMP «Детский сад

«Колокольчик»;
Доршева С.А., заведующий БДОУ BMP «Детский сад «Кораблик»

общеразвивающего вида»;
Калугина С.Е., заведующий БДОУ BMP «Детский сад

комбинированного вида «Солнышко»;
Полягошка Н.А., директор МБОУ «Алмозерская основная

общеобразовательная школа»;
Симакина Е.В., директор МБОУ «Андомская СОШ»;
Огарева Т.Ф., директор МБОУ «Белоусовская основная

общеобразовательная школа»;
Кондратьева Е.В., директор МБОУ «Ковжинская СОШ»;

Попова А. А., директор МБОУ «Мегорская средняя
общеобразовательная школа»;

Обун очная JI.B., директор МБОУ «Ольховская основная
общеобразовательная школа»;

Верченко О.Н., директор МБОУ «Оштинская средняя школа»;
Запольская М.О., директор МБОУ «Октябрьская основная школа»;
Самсонова М.А., директор МБОУ «Янишевская основная школа».